N.S.
V.S.

6. p. Epiph. per ant. et or. pr. ejusd. Dom. ac
 ¶. ex laud. Sab. *Repleti*. Item com. SS. Fau-
 stini etc. MM. in laud. et miss. priv. ttm. Gl.
 ult. ev. ejusd. Dom. — In vesp. com. seq. Post
 vesp. *Benedicamus Dno* dic. cum 2. *Alleluja*, cu-
 jus loco abhinc initio horar. canon. dic. *Laus*
Tibi Dne. In missis fest. ad Dom. in Palm. dic.
 Grad. et Tract. omissis *Alleluja* et ¶. seq.
- 28 Viol. 16. Dom. Septuag. 2. cl. de ea sdx ut in psal.
 et pr. loco; sine suff. ad prim. 4or ps. cum Symb.
 sine prec. Post ps. *Deus in nomine* dic. ps. *Dnus*
regnavit hod. et in seq. Domis usque ad Pasch.
 com. oct. in missa 2da or. de oct. ttm. Cr. ttm.
 Praef. Trin.—Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
- 29 A. 17. F. 2. S. Titi Ep. C. dx ex de pr. 16. *huj.*
 Ll. 3. N. de comni Evang. cum R_R. de comni
 C. P. Missa de comni C. P. 1. loco, cum Evang.
Designavit ex festo S. Marci 25. *Apr.* com. oct.
 Gl.—In vesp. com. oct. et S. Simeonis Ep. M.
- 1 A. 18. F. 3. de oct. sdx Ll. 1. N. de scr. 2di et
 3tii N. de comni 1. loco, R_R. pr. 9. l. et com.
 S. Ep. M. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de oct. ut 2dae
 festi.—*Decres. h. 2. m. 53. vesp.*—*Cras Ascensio*
Throni Suae Imp. Majest. ALEXANDRI NICOLAI.
- 2 A. 19. F. 4. de oct. sdx. Ll. 1. N. de scr. 2di N.
 de comni 2. loco, 3tii N. ut in festo S. Ansg. 4.
huj. inter P. R. S. cum R_R. pr. Gl. 2da or. B.
 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—Vesp. ut heri.
- 3 A. 20. F. 5. de oct. sdx. Ll. et R_R. ut. 18. *huj.*
 Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—
 Vesp. ut 18. *huj.*
- 4 A. 21. F. 6. de oct. sdx. ut 19. *huj.*—Vesp. de
 oct. ut 1mae festi ritu dupl.
- 5 A. 22. Sab. Octava S. Sigfridi dx. Ll. 1. N. de
 scr. 2di et 3tii. N. de comni 1. loco, R_R. pr.
 Gl.—In vesp. com. Dom.
- 6 Viol. 23. Dom. Sexag. 2. cl. de ear sdx. ut in psalt.

Mart.

- et pr. loco; suff. ad prim: 4or ps. Symb. et prec.
Cr. ttm 2da or. *A cunctis*, 3tia ad lib. Praef.
Trin.—Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. et Dom.
- 7 A. 24. F. 2. Cathedra Antiochena S. Petri Ap. dx
maj. ex 22. huj. 9. l. Vig. com. S. Pauli et Vig.
Gl. Cr. Praef. Ap.—*In Cath. 2. canttr missae: Post
3tiam de festo com. S. Pauli. Post 9nam de Vig. in
col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae
v. pro Papa. Praef. comnis. In utraq. ult. ev. S.
Joan.*—Vesp. de seq. com. praec. et S. Pauli.
- 8 R. 25. F. 3. *F. S. M. pro Paroch.* S. Mathiae Ap.
dx 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. com.
seq. — *Novil. h. 5. m. 41. mane.* — *Cras D. Nat.
S. Cels. M. D. ALEXANDRI ALEXANDRI.*
- 9 A. 26. F. 4. S. Petri Dam. Ep. C. E. D. dx ex d.
pr. 23. huj. Missa de comni Doct. or. pr. Gl.
Cr.—In vesp. com. seq.
- 10 A. 27. F. 5. Offm de SS. Sacramento sdx, ut in fe-
sto Corp. Xsti Ll. 1. N. de scrip. 2di ex Sab. infr.
oct. Corp. Xsti. 3tii ex fer. 6. infr. Ejusd. oct.
Suffr. ad prim in R. br. *Qui natus*, prec. Missa *Ci-
bavit* ex-votivis, Gl. 2da or. *a cunctis* 3tia *ad
libit.* Praef. de Nativit. — In vesp. com. seq.
suffr. ad compl. prec.
- 11 R. 28. F. 6. S. Canuti M. sdx ad lib. d. pr. ex 19.
Jan. suff. ad prim. prec. Gl. 2da or. *A cun-
ctis*, 3tia ad lib.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
suff. ad compl. prec.
- 12 A. 29. Sab. De Immac. Concept. B. M. V. sdx,
Omnia ut in festo Ejusd. 8. Xbr. Suffr. ad prim.
prec. Gl. 2da or. *a cunctis* 3tia *ad libit.* Praef.
B.—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. suffr. ad
compl. prec.

MARTIUS dierum XXXI.

- 13 Viol. 1. Dom. Quinquag. 2. cl. de ea sdx, ut in
psalt. et pr. loco; suff. ad prim. 4or ps. Symb.

MARTIUS.

N.S.
V.S.

- et prec. Cr. ttm. 2da or. *A cunctis*, 3tia ad lib. Praef. Trin.—*Hod. annunt. pop. dies Ciner. fer. 4. seq. et festum S. Casimiri sub utroque praecepto fer. 6. seq.*—Vesp. de seq. com. Dom.
- 14 A. 2. F. 2. S. Helenae Vid. dx, *inter P. R. P. Gl.*—Vesp. de eod. festo.
- 15 Viol. 3. F. 3. de ea ut 27. Febr. absol. et bened. ttm 2di N. —Vesp. de ead. fer. com. S. Lucii P. M. item com. † suff. ad compl. prec.—*Cresc. h. 7. m. 49. mane.*
- 16 Viol. 4. F. 4. Dies Cinerum de ea ut in psalt. per annum et pr. loco; prec. ferial. ad laud. et 00. horas flexis genib. com. S. P. M. item com. † suff. — *Ante solem. missam bened. ex Missali et imposit. cinerum, atque Processio cum cantu Litan. de 00. SS.*—*In Cath. ps. grad.*—Missa sine Gl. sine Cr. 2da or. S. P. M. 3tia *A cunctis*. Praef. quadr. quot. ad Dom. Passion. exceptis festis et votivis quae pr. Praef. habent. — *Missae vot. et def. hod. prohib.*—*Hod. et duab. seq. dieb. vesp. dic. hora consueta.*—Vesp. de seq. com. fer.
- 17 R. 5. F. 5. Translatio S. Venceslai M. P. R. P. dx. Ll. 1. N. *Fratres debitores*, 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.—Vesp. de seq. com. fer. ttm.
Hod. et per tot. Quadr. ad Dom. in Palm. quando fit off. de festo in Cath. cantr 2. missae. Post 3tiam de festo ritu pr. sine com. fer. additis aliis com. dicendis; et in festis semid. 2da et 3tia or. ut in die Ciner. nisi com. dicendae earum numerum explerent; a Dom. Passionis in festis semid. duae ttm ors: 1ma de festo, 2da de Ecclesia v. pro Papa, v. occurrente festo simplici 2da or. de hoc ttm. Post 9nam dic. missa de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. ors. ferial. pr. missae ttm.—*In utraque ult. ev. S. Joannis.*
- 18 A. 6. F. 6. S. CASIMIRI C. P. M. D. L. dx. 1. cl. cum residua oct. ex 4. huj. — *Celebre* — Ll.

1. N. *Justus*, 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— In vesp. com. seq. et fer. ttm.
- 19 A. 7. Sab. S. Thomae Aquin. C. E. D. dx. 9. l. fer. com. oct. fer. et SS. Perpetuae et Felicitatis MM. Gl. Cr. ult. ev. fer.— *Hod. et per tot. Quadr. usq. ad Pascha tam in festis quam in feriis quot., exceptis dieb. dominicis, vesp. dic. ante comestionem.*— In vesp. com. Dom. et oct.
- 20 Viol. 8. Dom. I. Quadr. 1. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco.— *De oct. nihil fit in off. et missa.*— Suff. ad prim. 4or ps. Symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco.— *Hod. annunt. pop. jej. str. IV. Temp. fer. 4. 6. et Sab. seq.*— Vesp. de seq. com. Dom. et oct.— *AEquinoc. vern. h. 9. m. 43. mane.*
- 21 A. 9. F. 2. S. Franciscæ Vid. dx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— In vesp. com. seq. oct. et fer.
- 22 R. 10. F. 3. SS. 40 Martyrum sdx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— Vesp. de seq. ut in lmis, com. praec. et fer.
- 23 A. 11. F. 4. *IV. Temp.* Octava S. Casimiri dx. Ll. 1. N. *Justus*, 2. et 3. N. ut in oct. S. Stan. Kost. *inter P. R. P.* in 9bri; 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.— *Plenil. h. 0. m. 6. post merid.*
- 24 A. 12. F. 5. S. Gregorii P. C. E. D. dx. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 25 A. 13. F. 6. *IV. Temp.* B. Vincentii Kadlub. Ep. C. P. R. P. dx. d. pr. ex 8. huj. Ll. 1. N. *Fidelis sermo*; 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 26 A. 14. Sab. *IV. Temp.* S. Joannis de Deo C. dx. ex 8. huj. 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.— In vesp. com. Dom.
- 27 Viol. 15. Dom. II. Quadr. 2. cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; suff. ad prim. 4or ps. Symb. *Dir. Vil.*

N.S.
V.S.

- et prec. Cr. ttm. ors in loco.—Vesp. de ead. Dom. suff. ad compl. prec.
- 28 Viol. 16. F. 2. de ea ut in psalt. et pr. loco; *In ferial. off. per Quadr. Invit. et ant. ad mat. laud. et vesp. dic. ex fer. curr. de psalt. Hymni ad mat. laud. et vesp. item ant. cap. et RR. ad horas minor. pr. ex fer. 2. p. Dom. I. Quadr. Absol. ad mat. dic. secund. ferias. Bened. 3ⁱⁱⁱ N. ad Dom. in Palm. Ant. ad bened. et magnif. pr. quot. com. † suff. prec. ferial. ad laud. hor. vesp. et compl. flexis genib. Missa fer. curr. reliqua ut fer. Ciner. nottr.—In Cath. 1. N. cum laud. def. Process. et Litan.—Vesp. de seq. com. fer.*
- 29 A. 17. F. 3. S. Patritii Ep. C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 30 A. 18. F. 4. S. Gabrielis Arch. dx. maj. *inter festa in aliq. locis.* 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 31 A. 19. F. 5. *F. S. M. pro Paroch.* S. Josephi Sponsi *B. M. V.* dx. 2. cl. 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer. — In vesp. com. fer. — *Decres. h. 0. m. 1. nocte.*
- Apr. 1 Viol. 20. F. 6. de ea ut die 16. huj. nottr. — *In Cath. ps. poenit. Procès. et Litan.—Vesp. de seq. com. fer.*
- 2 A. 21. Sab. S. Benedicti Ab. C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.—In vesp. com. Dom.
- 3 Viol. 22. Dom. III. Quadr. 2. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; suff. ad prim. 4or ps. Symb. et prec. Cr. ttm ors in loco.—*Hod. annunt. pop. festum Annunt. fer. 4. seq.—Vesp. de seq. com. Dom.*
- 4 A. 23. F. 2. S. Catharinae Vast. V. P. R. S. dx. Ll. 1. N. *De Virginibus*, 9. l. et com. fer, Gl. ult. ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 5 Viol. 24. F. 3. de ea.—Vesp. de seq. com. fer.

MARTIUS.

N.S.
V.S.

- 6 A. 25. F. 4. ANNUNTIATIO B. M. V. dx 2. cl. — *Celebre.* — 9. l. et com. fer. Gl. Cr. — *In missa solem. celebr. cum ministr. genua flectit ad verba Symb. Incarnatus; Praef. B. ult. ev. fer.* — *In vesp. com. fer.* — *Novil. h. 3. m. 30. vesp.*
- 7 Viol. 26. F. 5. de ea.
- 8 Viol. 27. F. 6. de ea. — *In Cath. ps. poenit. Process. et Litan.*
- 9 Viol. 28. Sab. de ea. — *Vesp. de Sab. a cap. de Dom. suff. ad compl. prec.*
Cras incipit communio Paschalis.
- 10 Viol. 29. Dom. IV. Quadr. 2. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; suff. ad prim. 40r ps. Symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco. — *Vesp. de ead. Dom.*

Capitulum Vernale.

- 11 Viol. 30. F. 2. de ea. — *In Cath. 1. N. cum laud. Proces. et Litan.*
- 12 Viol. 31. F. 3. de ea.

APRILIS dierum XXX.

- 13 Viol. 1. F. 4. de ea. — *In Cath. ps. grad. Process. et Litan.* — *Vesp. de seq. com. fer.*
- 14 A. 2. F. 5. S. Francisci de Paula C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer. — *In vesp. com. fer.* — *Cres. h. 1. m. 50. nocte.*
- 15 Viol. 3. F. 6. de ea. — *In Cath. ps. poenit. Proces. et Litan.* — *Vesp. de seq. com. fer.*
- 16 A. 4. Sab. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer. — *In vesp. com. Dom.*
Hod. ante vesp. cruces et imagines D. N. J. Ch. et Sanctor teguntur velo viol. non tantum in altari-bus, sed etiam per tot. Eccl. Cruces velatae manent usque dum fer. 6. in Parasceve detegat crucem ce-lebrans, imagines vero usque dum in Sab. s. cele-brans cantat: Gloria in excelsis. Abhinc suff. ces-

- sant, etiam consueta com. † non dic. Incipit tempus Passionis; toto hoc tempore, usque ad missam Sab. S. exceptis officiis fest. ttm, omittit †: Gloria Patri etc. in fine Invit. in R.R. post Ll. in R.R. br. hor. minor. et compl.; item in missa cum ps. Judica ante confes. ad Introitum et ad Lavabo. Missa de fer. hoc tempore sine Gl. sine Cr. Ors 2. ttm. Praef. de † quot. ad Coenam Dni inclusive, etiam in festis et votivis, nisi habuerint propriam.
- 17 Viol. 5. Dom. PASSIONIS 1. cl. de ea sdx ut in Psalt. et pr: loco; ad prim. 4or ps. Symb. et prec. Cr. ttm. 2da or. Ecclesiae v. pro Papa. Praef. †.—Vesp. de seq. com. Dom.
- 18 A. 6. F. 2. S. Vincentii Ferr. C. dx ex heri; 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 19 Viol. 7. F. 3. de ea. *Temp. Passion. in off. ferial. invit. hym. ad mat. laud. et vesp. item ant. cap. et R.R. ad hor. minor. pr. ut nottr in Br. fer. 2. p. Dom. Passionis; prec. ferial. dic. ad laud. et oo. hor. ut in aliis fer. Quadr.*
- 20 Viol. 8. F. 4. de ea.—*In Cath. ps. grad. Proces. et Litan.*
- 21 Viol. 9. F. 5. de ea.—*Cras D. Nat. S, Cels. M. D. VLODIMIRI ALEXANDRI.*
- 22 A. 10. F. 6. Transfixionis seu VII. dolorum B. M. V. dx maj.; 9. l. et com. fer. in R. br. primae *Qui passus* Gl. Cr. Praef. B. ult. ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.—*Plenil. h. 3. m. O. mane.*
- 23 A. 11. Sab. S. Leonis P. C. E. D. dx. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.—In vesp. com. Dom.
- 24 Viol. 12. Dom. in Palmis 1. cl. de ea sdx ut in ps. et pr. loco; ad prim 4or ps. Symb. et prec.—*Ante missam solem. ex Missal. bened. palm. et proces.*—Cr. ttm, or. unica. in missa solem. ult. ev. S. Joan. in missis priv. ult. ev. *Quum ap-*

propinquasset ex bened. palm. — Vesp. de ead. Dom. ad compl. prec.

Hod. incipit hebd. Sta seu major. Legantur attente ex Missali rubr. hodie. et cujuscumque diei hujus hebd.—Hod. post tract. dic. Passio, sed antequam dicat: Altera autem die, dic. in medio altar. Munda cor meum et Jube Domine, atque in fine osculatur textus; et ita fiet fer. 3. et 4. seq.—

In missa solem. quando Passio cantatur a Diaconis, celebrans eam legit in cornu Epistolae; si vero cantatur ab ipso celebr. cum Diacono et subd. cantatur in cornu Evang. Ubi Pas. non cant. sed tantum legit. a celebrante, licet ei assistunt Diac. et subd. debet legi in cornu Evang. Item in missa priv. tota Passio a cornu Evang. legi debet. — Per tot. hebd. major. et seq. Paschae prohib. missae vot. et def. Unica ttm de Requiem missa solemniter cantata, in sepultura demortui praesente ejus corpore, per mittitur primis tribus dieb. major. hebd. scilicet fer. 2. 3. et 4. tribus vero subseq. dieb. huj. hebd. nempe fer. 5. 6. et sab. et haec unica missa interdicitur. Exequiae etiam pro defunctis tribus ultimis dieb. major. hebd. publice in Ecclesia haberi nequeunt, sed offi. defunct. privatim tantum recitari potest.

- 25 Viol. 13. F. 2. de ea.—Ad. mat. absol. 1. N. bened. 3tii.—Hoc triduo ad laud. et per hor. ant. pr. ad laud. et oo. hor. prec. ferial.—In vesp. com. SS. Tiburtii etc. MM.
- 26 Viol. 14. F. 3. de ea.—Absol. et bened. 2. N.—com. SS. MM. In missa 2da or. SS. MM. ttm.
- 27 Viol. 15 F. 4. de ea.—Absol. et bened. 3. N. 1ma tamen bened. *Ille nos.—In Martyr. 1. loco Coena Dni, quod seq. triduo non legitur.*
- 28 A. 16. F. 5. COENA DNI dx. In missa non dic. ps. *Judica*, nec *Gloria Patri* ad Introit. et Lava-

bó. Gl. Cr. or. un. Praef. † *Comcant. Hanc igitur et Qui pridie* pr. dic. *Agnus Dei*, sed *Pax* non datur.— Ad Gl. pulsantur campanae, quae dein silent usque ad Gl. Sab. S.— *Missae vot. hoc triduo prohib.*— Hod. consecrantur 3. hostiae.— Post missam SS. Sacr. processionaliter, uti rubr. Missal. pr. loco praescribit, defer. ad capel. v. alium in ead. Ecclesia locum decenter ornatum, ibique in altari ad diem seq. asservatur.— Altaria denudantur.— Crux altaris major. genuflexione adoratur, a celebrante solum profunda inclinatione.— *In Cath. consecratio oleorum et ablutio pedum.*— *Cras D. Nat. S. Imp. Majest. ALEXANDRI NICOLAI et S. Cels. M. D. NICOLAI MICHAELIS.*

29 A. 17. F. 6. PARASCEVE dx. Horae minor. leguntur sine cantu et lumine.— Crux altaris major. tegitur velo et adoratur genuflexione etiam a celebrante.— Communio non datur nisi pro viatico hodie et per tot. temp. a missa cantata fer. 5. in Coena Dni, usque ad missam cantat. Sab. S.— Hod. post Communion. Sacerd. celebrantis dic. vesp. quibus finitis, SS. Sacr. juxta Rit. Rom. defertur ad locum in ead. Ecclesia decenter ornatum, communiter dictum *Sepulchrum* et ibi exponitur in Ostensorio propter adorationem populi, usque ad Resurrectionem Dom. seq.— *Decres. h. 6. m. 6. mane.*

30 Viol. et A. 18. SABBATUM SANCTUM dx. Ad bened. ignis, prophetias et bened. fontis col. viol. Ad praeconium Cerei et in missa col. alb.— In missa dic. ps. *Judica* et *Kyrie* sine Introitu, atque Gl. sine Cr. ad Gl. pulstr. camp. et post pulsat. camp. deteguntur imagines et altaria. Post Epist. cant. *Alleluja*. Praef. *Comcant.* et *Hanc igitur* pr. non dic. communio, sed ejus loco dic. vesp. *Ite missa est cum 2. Alleluja* et sic usque

ad Sab. in Albis inclusive.—Vesp. extra chorum dicuntur, ut in Br. suo loco notatae.—ORDINES SACRI.—*Benedictio. esculentorum.*

A die hodie. temp. Paschale ad vesp. SS. Trin. exclusive.—Toto tempore pasch. ad asper. aquae bened. dic. ant. Vidi aquam.—In fine compl. Rœgina Coeli, quae temp. pasch. semper dic. stando.—Cereus pasch. accendi debet ad missas et vesp. solem. in triduo Paschatis, et in Dominicis ad Ascensionem, quo die cantato Evang. extinguitur. In aliis solemnitatibus non accenditur, nisi adsit consuetudo.

Maj.

- 1 A. 19. DOM. RESURRECTIONIS dx 1. cl. cum oct.—Martyr. inchoatur: *Hac die etc.* Gl. Cr. Praef. Comeantes et Hanc igitur. pr. per tot. oct. ad Sab. inclusive,—*De off. legantur rubricae pr. loco in Br.—Hod. annunt. pop. processio S. Marci Sab. seq.—Vesp. et compl. in loco nottr.*
- 2 A. 20. F. 2. de oct. dx 1. cl.—*Celebre.*
- 3 A. 21. F. 3. F. S. M. pro Paroch. de oct. dx. 1. cl.
- 4 A. 22. F. 4. de oct. sdx. In missa ors 2. ttm.—*Cras D. Nom. S. Cels. M. D. ALEXANDRAE JOSEPHI, et S. Cels. M. D. ALEXANDRAE PETRI.*
- 5 A. 23. F. 5. de oct. sdx.
- 6 A. 24. F. 6. de oct. sdx.—*Novil. h. 1. m. 55. mane.*
- 7 A. 25. Sab. de oct. sdx.—Vesp. de Sab. ut in psalt. sub una ant. *Alleluja* ritu duplici, a cap. de Dom.—*In Br. et Missal. rubricae hodie diei legantur.—Hod. fit proces. S. Marci sine ejusdem missa. Ead. servanda, quae dicta sunt in adnot. ad dies Rog.—Vilnae processio a Cath. ad Eccl. PP. Minor. Conventualium.*
- 8 A. 26. Dom. in Albis et Oct. Paschae dx. ut in Psalt. et pr. loco. Ad prim. 3. ps. et Symb. Gl. Cr. Praef. Pasch. *Sed in hoc potissimum gloriosius, Comeantes et Hanc igitur comnes.—In vesp. com. seq.*

Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum. — Toto tempore Paschali, in festis, quae non habent comne Pasch. ad in vit. ant. R.R. matutini post lect. ante V. additur, si non reperiatur unum Alleluja; ad R.R. br. hor. minor. et compl. duo Allel. post VV. unum Allel.—Hymni ejusd. metri termin: Deo Patri... et Filio qui a mortuis etc. exceptis hymnis, qui pr. habent conclusionem, aut aliquam specialem in ultima strophe precem.—Tres psal. cujuslibet N. dic. sub una eaque Ima ant. etiam in festis infra Ascensionem. — Ad prim. in R. br. dic. Qui surrexisti..... usque ad Ascensionem.—In missa ad Introitum ante psal. duo Allel.; ad offert. et commun. unum Allel.; loco grad. dic. VV. cum 4or Allel. Praef. Pasch. etiam in festis et vot. nisi pr. habuerint.

- 9 R. 27. F. 2. S. Fidelis a Sigm. M. dx. d. pr. ex 24. huj. Gl.—Vesp. de seq. sine com. praec.
- 10 R. 28. F. 3. S. Georgii M. P. M. D. L. dx. 1. cl. cum residua oct. Ll. 1. N. *Fratres debitores cum R.R. pasch. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.—Cras D. Nat. S. Cels. M. D. SERGII ALEXANDRI.*
- 11 R. 29. F. 4. S. Petri M. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut Imae festi, com. praec.
- 12 R. 30. F. 5. Octava S. Georgii dx. Ll. 1. N. de ser. 2. et 3. N. de comni MM. temp. pasch. 1. loco; Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec.

MAJUS dierum XXXI.

- 13 R. 1. F. 6. *F. S. M. pro Paroch.* SS. Filippi et Jacobi Ap. dx. 2. cl. Ll. 1. N. ex Dom. IV. p. Pasch. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. seq. et S. Sigismundi M. *inter P. R. P.—Cresc. h. 8. m. 2. vesp.*
- 14 A. 2. Sab. S. Athanasii Ep. G. E. D. dx. 9. d. ex